ONLYMARITIME T E C H N I C A L  S P E C I F I C A T I O N  S H E E T
Turhan Çelik Gemi Tipi Elektrikli Düz Pleyt Izgara Alt Dolaplı 40x93x85 cm TC.9IE400
ANA ÖZELLİKLER
⚓ 60Hz Marine Seri / Marine Series
⚡ 380V / 400V / 440V Uygulanabilir / Applicable
🚢 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel
🔩 Marine Bağlantı Kiti / Marine Mounting Kit (Ayak veya Gövde / Base or Body)
Ölçüler: 400x930x850 mm
Güç: 7 kW
Ağırlık: 86 Kg
Güç: 400 V 3 ~ 60 Hz
TEKNİK PARAMETRELER / SPECIFICATIONS
Turhan Çelik Elektrikli Düz Pleyt Izgara Alt Dolaplı 40x93x85 cm TC.9IE400
Genel Özellikler
Paslanmaz çelik gövde
Pişirme yüzeyi düz, yarı oluklu ve tam oluklu
80’lik modellerde ayrı ayrı kontrol edilebilen pişirme yüzeyi
50-300°C termostat
Homojen pişirme yüzeyi
Yağ toplama kanalı, boşaltma çekmecesi
Ayarlanabilir ayaklar
Uzun ömürlü
Teknik Özellikler
Ölçüler: 400x930x850 mm
Güç: 7 kW
Ağırlık: 86 Kg
Güç: 400 V 3 ~ 60 Hz
Onlymaritime Marine Solutions © 2026 | Gebze, Türkiye | www.onlymaritime.com